

CapeDenmark Holding ApS

Porchevej 12, 7100 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 37 67 15 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Jan Graabæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CapeDenmark Holding ApS
Porchevej 12
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 67 15 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Astrup-Larsen, formand
Lasse Søndergaard Christensen
Birgitte Skov Graabæk
Jan Graabæk

Direktion

Jan Graabæk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Livi Holding ApS

Dattervirksomhed

CD 140617 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har alene bestået i investering i anpartar i dattervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev ikke som forventet og anses for utilfredsstillende.

Selskabets økonomiske udvikling er fuldstændig afhængig af dattervirksomhedens økonomiske resultater. Datterselskab arbejdede det meste af 2016 på opbygning af forhandlernet i Sydafrika for en samarbejdspartner med hvem, der var indgået en flerårig agenturaftale. Som følge af den nu tidligere samarbejdspartners brud på agenturaftalen i foråret 2017 er indtægtsgrundlaget bortfaldet og datterselskabet har kun i meget begrænset omfang kunnet erstatte indtægtstab.

Datterselskabets resultat er derfor påvirket negativt af udeblevne agenturindtægter samt af omkostninger i forbindelse med voldgiftssag mod den tidligere samarbejdspartner.

Selskabet har som følge af ovenstående tabt anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reableret ved datterselskabets modtagelse af kompensation ved voldgiftssagens afslutning. Ejerkredsen har afgivet støttetilsagn indtil 31/12 2018, så selskabet vil kunne imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten under forudsætnig af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et bedre resultat i 2018 end det for 2017 realiserede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-131.250	-23.125
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-284.449	-859.576
Andre finansielle indtægter	0	19.025
Resultat før skat	-415.699	-863.676
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-415.699	-863.676
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-415.699	-863.676
Disponeret i alt	-415.699	-863.676

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	284.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	284.449
Anlægsaktiver i alt	0	284.449
Aktiver i alt	0	284.449

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overkurs ved emission	825.000	825.000
	Overført resultat	-1.279.375	-863.676
	Egenkapital i alt	<u>-354.375</u>	<u>61.324</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.625	0
	Anden gæld	325.000	200.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.375</u>	<u>223.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>354.375</u>	<u>223.125</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>284.449</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

2017

2016

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske udvikling er fuldstændig afhængig af dattervirksomhedens økonomiske resultater. Datterselskab arbejdede det meste af 2016 på opbygning af forhandlernet i Sydafrika for en samarbejdspartner med hvem, der var indgået en flerårig agenturaftale. Som følge af den nu tidligere samarbejdspartners brud på agenturaftalen i foråret 2017 er indtægtsgrundlaget bortfaldet og datterselskabet har kun i meget begrænset omfang kunnet erstatte indtægtstabt.

Datterselskabets resultat er derfor påvirket negativt af udeblevne agenturindtægter samt af omkostninger i forbindelse med voldgiftssag mod den tidligere samarbejdspartner.

Selskabet har som følge af ovenstående tabt anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reableret ved datterselskabets modtagelse af kompensation ved voldgiftssagens afslutning. Ejerkredsen har afgivet støttetilsagn indtil 31/12 2018, så selskabet vil kunne imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten under forudsætnig af fortsat drift.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægt CD 140617 ApS	-347.340	-1.098.560
Indtægtsførsel af koncernbadwill	0	238.984
CD 140617 ApS, begrænset til nulværdi	62.891	0
	<u>-284.449</u>	<u>-859.576</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	1.144.025	125.000
Tilgang i årets løb	0	1.019.025
Kostpris 31. december 2017	1.144.025	1.144.025
Opskrivninger 1. januar 2017	-859.576	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-347.340	-1.098.560
Indtægtsførsel af koncernbadwill	0	238.984
Begrænset til nulværdi	62.891	0
Opskrivninger 31. december 2017	-1.144.025	-859.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	284.449

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
CD 140617 ApS	Vejle	100 %

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Livi Holding Denmark ApS, CVR-nr. 37165921 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.